

فوتبال

آغاز رسمی تغییرات مدیریتی در استقلال
شریعتمداری به تاجرنیا اختیار تام داد

با حکم محمد شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، علی تاجرنیا در نقش دستیار و نماینده تام‌الاختیار مدیرعامل در امور باشگاه استقلال منصوب شد. هلدینگ خلیج فارس در قامت مالک باشگاه استقلال فعالیت می‌کند و حدود یک ماه قبل بود که تغییر و تحولات مدیریتی در سطح کلان در این هلدینگ انجام شد؛ به‌طوری‌که عبدالعلی علی‌عسگری در نقش مدیرعامل این هلدینگ جای خود را به محمد شریعتمداری داد و انتظار می‌رفت که بعد از حضور شریعتمداری در رأس هرم مدیریتی هلدینگ، تغییر و تحولات در ساختار مدیریت باشگاه استقلال هم آغاز شود که گمانه‌زنی‌های مختلفی در این باره انجام شد. علی تاجرنیا جدی‌ترین گزینه مطرح‌شده برای ورود به ساختار مدیریتی باشگاه استقلال بود. او چهره‌های دیگری مثل علیرضا اسدی و مجتبی جباری به عنوان اعضای احتمالی هیئت‌مدیره یاد می‌شد که بعد از کش‌وقوس‌های فراوان، سرانجام احمد شهبازی که در نقش رئیس هیئت‌مدیره باشگاه استقلال فعالیت می‌کرد، از سمت خود استعفا داد و استعفا را از سوی محمد شریعتمداری پذیرفته شد تا رفته‌رفته شایعات درباره تغییرات در ساختار مدیریتی باشگاه استقلال به واقعیت نزدیک شود.

علی تاجرنیا در نقش همه‌کاره باشگاه استقلال!

تاجرنیا در روزهای گذشته جلسات فشرده‌ای درباره پذیرش مسئولیت در باشگاه استقلال داشت و سرانجام، دیروز (چهارشنبه) حکم رسمی در مورد مسئولیت او در باشگاه استقلال صادر شد. براساس حکم صادرشده از سوی محمد شریعتمداری، علی تاجرنیا در نقش نماینده هلدینگ در باشگاه خلیج فارس منصوب شده و در حکم صادرشده برای او، شریعتمداری به تاجرنیا مسئولیت دستیاری و نماینده تام‌الاختیار مدیرعامل هلدینگ در باشگاه استقلال را داده است تا عملاً چپینش ساختار مدیریت جدید باشگاه استقلال به تاجرنیا محول شده باشد.

علی نظری جویباری به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال انتخاب شد

با تصمیم اعضای هیئت‌مدیره استقلال علی نظری جویباری به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال منصوب شد. نظری جویباری سابقه معاونت استقلال و سرپرستی تیم فوتبال این باشگاه را در کارنامه خود دارد. دیروز، چهارشنبه با حکم محمد شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، علی تاجرنیا به عنوان دستیار و نماینده تام‌الاختیار در باشگاه استقلال تهران معرفی شد. ساعتی بعد علیرضا اسدی، علی نظری جویباری، فریده شجاعی و محمودرضا بابایی به عنوان اعضای جدید هیئت‌مدیره استقلال منصوب شدند. به این ترتیب، اعضای جدید هیئت‌رئیس باشگاه استقلال در اولین جلسه خود تصمیم به تغییر مدیرعامل این باشگاه گرفتند و نظری جویباری جایگزین فرشید سیمعی در این سمت شد.

نام ۳ گزینه روی میز است

استقلال به دنبال رقیب برای رامین رضایان

یکی از اولویت‌های آبی‌پوشان پایتخت در بازار نقل و انتقالات زمستانه، جذب مدافع راست است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال‌ها بعد از گذراندن یک نیم‌فصل کابوس‌وار و ضعیف‌ترین نیم‌فصل تاریخ در لیگ برتر، حالا در سئوادی آن هستند تا روی متفاوت خود را در نیم‌فصل دوم نشان بدهند و درحالی‌که جدال استقلال - شمس‌آذر در آغاز نیم‌فصل دوم قرار است روز اول بهمن‌ماه برگزار شود، دور جدید تمرینات آماده‌سازی آبی‌پوشان از روز شنبه (بیست‌ودوم دی‌ماه) آغاز خواهد شد. آبی‌ها قصد دارند تا پیش از شروع تمرینات خود و سفر به جزیره برای کش‌گذراندن دوره آماده‌سازی نیم‌فصل، فهرست خود را تقویت کنند. مدیریت باشگاه استقلال در حالی از پیتسو موسیمانه فهرست خرید و فهرست مازاد دریافت کرده که گفته می‌شود در زمینه جذب برخی بازیکنان مد نظر موسیمانه، اختلاف‌نظر میان مدیریت و کادرفنی باشگاه استقلال وجود دارد. یکی از مهم‌ترین چالش‌های سرمربی آفریقایی استقلال بعد از پذیرش هدایت آبی‌پوشان پایتخت، موضوع فقدان بازیکن لازم در سمت راست خط دفاعی‌اش است؛ به‌طوری‌که به‌جز رامین رضایان که یکی از چهره‌های شاخص ترکیب استقلال محسوب می‌شود، مدافع راست تخصصی دیگری در فهرست آبی‌پوشان حضور ندارد!

از دوره فراوانی نکونام تا روزگار بحرانی تیم موسیمانه

استقلال‌ها در فصل گذشته کار خود در لیگ بیست‌ودوم را با صالح حمدانی، کوین یامگا و سامان توراان آغاز کردند و در اتفاقی عجیب، در شرایطی که تورانان در ابتدای فصل با پرداخت هزینه رضایت‌نامه جذب شده بود، جواد نکونام بعد از مصدومیت یامگا تصمیم گرفت دوباره برای مدافع راست هزینه کند و میلاد فخرالدینی را به استقلال آورد که عملکرد خوبی نداشت. جالب آنکه هیچ‌کدام از مدافع راست‌های فصل گذشته استقلال در فصل جاری در جمع آبی‌پوشان پایتخت نیستند. حمدانی به سیاهان رفت، فخرالدینی راهی شمس‌آذر شد و تورانان هم به‌واسطه اختلاف با کادرفنی وقت استقلال، تصمیم به فسخ قراردادش گرفت و خود را سرباز کرد تا به ملوان برود. موسیمانه در چنین شرایطی گاهی مجبور شده به ابوالفضل زمانی جوان که بیست تخصصی‌اش هافبک دفاعی است، در نقش مدافع راست میدان بدهد و برای رفع این خلأ در فهرست استقلال، پیتسو موسیمانه امیدوار به جذب جانشینی مطمئن برای رضایان است تا خیال این سرمربی آفریقایی از سمت راست خط دفاعی تیشم آسوده شود.

حردانی و تیکدری نمی‌آیند، آبی‌ها در فکر جذب آزادمنش

صالح حمدانی، مدافع راست فصل گذشته استقلال، اولویت نخست پیتسو موسیمانه بود که با وجود ریزنی‌های انجام‌شده و حتی اعلان رسمی دریافت پیشنهاد از استقلال از جانب حمدانی، باشگاه سیاهان مخالف فروش این بازیکن است. آبی‌ها برای جذب مهدی تیکدری نژاد، مدافع راست گل‌گهر هم با پیش گذاشتن که مخالفت مهدی تارتار با جدایی تیکدری نژاد باعث شد عملاً مذاکرات با دومین گزینه مد نظر موسیمانه برای حضور در پست دفاع راست هم بی‌سرانجام بماند. علی آزادمنش، فول‌بک راست شمس‌آذر قزوین که در ابتدای فصل هم زمزمه حضورش در استقلال به گوش می‌رسید، بار دیگر به گزینه استقلال تبدیل شده و او که نقش محوری در تیم قزوینی دارد، فعلاً واکنشی به حضور در استقلال نشان نداده است. نکته منفی درباره وضعیت آزادمنش، شرایط سنی اوست؛ چراکه بعد از رامین رضایان ۳۴ ساله، آبی‌پوشان یک مدافع راست ۳۰ ساله را مد نظر خود قرار داده‌اند. البته در نقطه مقابل، نکته مثبت درباره آزادمنش توانایی بازی او در پست‌های دفاع راست و وین‌بک هم راست است که می‌تواند خیال موسیمانه را از انتخاب جانشین رضایان آسوده کند. باید دید آبی‌ها در مسیر تقویت سمت راست خط دفاعی خود می‌توانند با علی آزادمنش به توافق برسند یا مذاکرات با هر سه گزینه روی میز به بن‌بست خواهد رسید و شرایط ویژه استقلال در جناح راست خط دفاع همچنان ادامه‌دار خواهد بود.

مشکل میزبانی تیم‌های ایرانی در آسیا حل نشده است

هنوز میزبانی ایرانی‌ها از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید نشده است. به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز با میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ نخبگان و لیگ قهرمانان سطح ۲ موافقت نکرده است. روزهای گذشته اخباری مبنی بر موافقت AFC با میزبانی ایرانی‌ها شنیده شد اما طبق پیگیری‌های ایسنا هنوز تصمیمی در این باره گرفته نشده و همان‌طورکه قبلاً هم اعلام شده بود، قرار است به‌من‌ماه پس از بررسی ورزشگاه‌های ایران درباره این موضوع جلسه نهایی برگزار شود. استقلال در هفته هفتم لیگ نخبگان باید از الشرحه عراق پذیرایی کند و پرسپولیس هم در هفته آخر میزبان النصر عربستان خواهد بود.

برنامه

رنال مادرید - مایورکا ۲۲:۳۰

النصر - الاخدود ۲۰:۳۰

جولان دلال‌ها در پرسپولیس



تیم صدرنشین لیگ برتر بود، قطع همکاری کرد و رزومه

انتخاب هم ممکن است در فوتبال همیشه جواب ندهد و منبج به قهرمانی نشود، ولی باز هم از یک انتخاب بد یا ناطمئن بهتر است. بخش زیادی از هواداران پرسپولیس این روزها می‌خواهند یحیی گل‌محمدی، سرمربی سابق‌شان، دوباره برگردد و مرد اول نیمکت شود. این خواسته منطقی است و بنابر دلایل بسیار زیادی، انتخاب برجسته‌ای است. یحیی چندین سال در پرسپولیس کار کرده و به‌خوبی با فضای کاری این باشگاه و بازیکنان کنونی آشناست. او در همین تیم بازی کرده و شناخت کافی از لیگ برتر دارد. پس او انتخاب درستی است. در این بین سه مشکل وجود دارد که بعید است حل‌نشده باشد: اول اینکه آیا اصولاً به گل‌محمدی اجازه کارکردن و برگشتن به پرسپولیس را می‌دهند؟ این یکی مربوط به مسئولان ورزشی نیست و نهادهای بالاتر باید مجوزش را صادر کنند ولی از آنجا که یحیی همین حالا در لیگ برتر فعالیت می‌کند و از سوی دیگر، کریم باقری هم که مشکلی مشابه با گل‌محمدی داشت، به پرسپولیس برگشته، می‌توان پاسخ به این سؤال را مثبت ارزیابی کرد. مشکل دوم این است که یحیی همین حالا بی‌تیم دیگری در لیگ برتر قرارداد دارد و شاید زمینه حضورش در پرسپولیس به این سادگی‌ها فراهم نشود. مشخص است که کار در این زمینه، نشد ندارد. پرسپولیس پیش از این یک بار توانسته یحیی

انتخاباتی جواب دهد. درباره مانور مسئولان باشگاه روی همکاری با مریان کارنامه‌دار روشن است که همه چیز به طور شفاف بیان نمی‌شود. اصولاً شرایط خاورمیانه از یک سو و تحریم‌های اعمال‌شده از طرف آمریکا از سوی دیگر، اجازه نمی‌دهد به این سادگی گزاره حضور مربی مطرح خارجی در ایران به فعل تبدیل شود. ضمن اینکه چنین تحریمی یکی دو سالی می‌شود که مشمول ویزای افرادی که قرار است به ایران سفر می‌کنند، هم می‌شود. این یکی نیز، یکی دیگر از بی‌شمار دلایل سیاسی است که کار را برای جذب یک مربی خارجی به این سادگی‌ها هموار نمی‌کند. حالا در چنین فضایی، یکی دو راه بیشتر باقی نمی‌ماند: اول اینکه بی‌خیال هردادن زمان شد و از همان ابتدا شفاف بیان کرد که باید دل در گرو همکاری با مریان درجه چندم خارجی بست، یا اینکه آن‌قدری سر کیه را شل کرد که مربی مطرح مد نظر برای نخستین روی نیمکت پرسپولیس وسوسه شود. ولی شرایط این باشگاه به گونه‌ای نیست که بشود یکی از این دو را عملی کرد؛ یعنی نه هواداران می‌پذیرند که مربی کوچکی به پرسپولیس بیاید و نه باشگاه آن‌قدری توان دارد که بتواند بیش از سه یا چهار میلیون دلار در سال برای یک سرمربی هزینه کند. اینجا دیگر مشخص است که با آگاهی از چنین شرایطی باید سراغ بهترین انتخاب رفت. درست است که بهترین

را از مشهد به تهران بیاورد، پس دلیلی ندارد که این بار نتوانند او را از اهواز به تهران برگرداند. اینجا کافی است رضایت باشگاه فولاد برای صدور رضایت‌نامه گل‌محمدی جلب شود. مشکل سوم هم اختلاف‌نظر گل‌محمدی با مدیریت کنونی باشگاه پرسپولیس است که امری پنهانی نیست. بااین‌حال همکاری مجدد برای طرفین آن قدری آورده خواهد داشت که آنها بی‌خیال کدورت‌های قدیمی نشوند یا اینکه حداقل از تنش موجود تا زمان عادی شدن روابط بکاهند. پس تا به‌اینجا، اگر پرسپولیس قرار باشد به سمت مربی ایرانی بچرخد، برای چندمین بار باید عنوان شود که یحیی گزینه ایدئال و مناسبی است. از سوی دیگر، حضور دلان، اطراف باشگاه پرسپولیس به قدری زیاد شده که آنها بخواهند مسئولان این باشگاه را از مسیر اصلی خارج کرده، به این امید که گزینه مد نظر خود را به عنوان سرمربی معرفی کنند. وگرنه دلیل منطقی دیگری وجود ندارد که در صورت تمایل به همکاری با مربی خارجی، ژوزه مورایس پرتغالی به این سادگی از روی میز مذاکره کنار برود. مورایس همه ویژگی‌های لازم برای هدایت پرسپولیس را دارد. او با سیاهان در شرایطی که این تیم صدرنشین لیگ برتر بود، قطع همکاری کرد و رزومه

تیم حرفه‌ای‌اش در عرصه مربیگری به قدری پر بار است که به‌راحتی تبدیل به اصلی‌ترین گزینه سرمربیگری این تیم شود. واضح است که او به لحاظ توانایی فنی اختلاف فاحشی با اسامی‌ای دارد که در روزهای اخیر در مورد باشگاه شنیده شده است. ولی مسئله همچنان همان پرسش همیشگی است: چه نفعی برای مسئولان باشگاه پرسپولیس در همکاری با عده‌ای دلال و ایجننت وجود دارد که نمی‌توانند انتخاب‌های خوب را ببینند و به سمت انتخاب‌های معمولی می‌چرخند؟ عجیب است که درباره مورایس با آن همه شناخت از لیگ برتر ایران و بازیکنان ایرانی ادعا می‌شود که با بازیکنان بزرگ نمی‌سازد و نمی‌جویند. اگر یک درصد هم چنین دلیلی برای همکاری‌نکردن با این مربی عنوان شود، خنده‌دار است؛ چراکه مورایس با همین اخلاق با سیاهان در صدر جدول لیگ برتر بود و بعد قطع همکاری کرد. از همه مهم‌تر اینکه مورایس به فضای سیاسی-اجتماعی ایران هم آگاهی دارد و به‌خوبی از بحران تحریم‌های بانکی که نمی‌سازد و نمی‌جویند. اگر یک درصد هم چنین دلیلی در دسر بیندازد، آگاه است. با وجود همه این موارد مشهود و روشن، همچنان مشخص نیست که علاقه به همکاری با مریان درجه‌دو و سه اروپایی در این باشگاه از کجا نشئت می‌گیرد و چه‌کسی سودش را می‌برد.



بخشش

بنیاد خیریه شنوایی بخشی شفا

خدمات "بخشش"

۱ | کمک هزینه کاشت حلزون شنوایی

۲ | کمک هزینه تأمین، تعویض و تعمیر قطعات

۳ | کمک هزینه توانبخشی

۴ | کمک هزینه پیشگیری از تولد کودک ناشنوا



متقاضیان عزیز می‌توانند با مراجعه به یکی از مراکز کاشت حلزون شنوایی در سراسر کشور یا سایت "بخشش"، از خدمات این بنیاد بهره‌مند شوند.

شماره گیری کد دستوری از طریق تلفن همراه
#۳۵۳۵ * ۷۸۰ *

شماره کارت جاری نزد بانک پارسیان
۶۲۲۱-۰۶۱۲-۰۷۲۲-۸۲۷۳

شماره شبنا نزد بانک پارسیان
۸۸۶-۰۵-۱۰۲۳-۲۰۱۰-۰۵۸۸-۸۸۶-۰۳

کمک به "بخشش"

www.bakhshesh.ir

bakhsheshcharity

info@bakhshesh.ir

۰۲۱-۴۰۸۸۰۷۶۱-۲

به‌ویژه در بخش بانوان، افزایش خواهد یافت و در مجموع ملی‌پوشان مرد و زن والیبالیان ایران به بیش از ۲۰ رویداد اعزام می‌شوند.